
 
 

UCHWAŁA NR 921/2023 
ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie budżetu Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 
roku poz. 1526 oraz z 2023 roku poz. 572), art.211, art.212, art.235, art.236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 497, poz. 1270, 1273, 1407, 1641 oraz 
1872), art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku poz. 103, 185, 547, 1088, 1234, 1641, 
1672 oraz 1717), Zarząd Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 21.117,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 21.117,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dochody budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 109.678.716,05 zł z tego: 

1) dochody bieżące – 80.735.653,56 zł, 

2) dochody majątkowe – 28.943.062,49 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 4. Wydatki budżetu Powiatu po zmianach wynoszą 128.276.891,60 zł z tego: 

1) wydatki bieżące – 87.688.914,93 zł, 

2) wydatki majątkowe – 40.587.976,67 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Dokonuje się zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, co określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

  
 Starosta Powiatu Piotrkowskiego 

 
dr Piotr Wojtysiak 

 Wicestarosta Powiatu Piotrkowskiego 
 

Dariusz Magacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 lipca 2024 r.

Poz. 5274



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 21 117,00

0,00 0,00

75814 0,00 21 117,00

0,00 0,00

0,00 21 117,00

razem: 0,00 21 117,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 21 117,00

0,00 0,00

Ogółem: 109 657 599,05 109 678 716,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 042 307,65 2 042 307,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

99 093,39 99 093,39

majątkowe 28 943 062,49 28 943 062,49

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 943 214,26 1 943 214,26

bieżące 80 714 536,56 80 735 653,56

241 803,002100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

220 686,00

Różne rozliczenia finansowe 220 686,00 241 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 37 359 093,00 37 380 210,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 921/2023

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 29 września 2023 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5274



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

439 664,00  439 664,00  439 664,00  431 664,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 515 602,21  1 626 612,93  1 272 189,00  0,00  1 272 189,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

5 515 602,21  1 626 612,93  1 272 189,00  0,00  1 272 189,00  354 423,93  0,00  0,00  0,00  0,00  3 888 989,28  3 888 989,28  0,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

w tym:

w tym:

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

Wydatki
bieżące

przed zmianą

zmniejszenie

PlanDział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

Poroz. z AR

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 921/2023

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 29 września 2023 r.

Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5274



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 273 298,00 1 706 136,00 1 706 136,00 0,00 1 706 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 567 162,00 25 567 162,00 0,00 0,00 

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 273 298,00 1 706 136,00 1 706 136,00 0,00 1 706 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 567 162,00 25 567 162,00 0,00 0,00 

27 270 098,00 1 702 936,00 1 702 936,00 0,00 1 702 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 567 162,00 25 567 162,00 0,00 0,00 

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 270 098,00 1 702 936,00 1 702 936,00 0,00 1 702 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 567 162,00 25 567 162,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 494,00 1 494,00 1 494,00 0,00 1 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 486,00 6 486,00 6 486,00 0,00 6 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6,00 6,00 6,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 492,00 6 492,00 6 492,00 0,00 6 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 781 929,40 26 984 949,64 25 033 947,31 15 659 039,00 9 374 908,31 10 000,00 749 300,00 1 191 702,33 0,00 0,00 796 979,76 796 979,76 0,00 0,00 

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 781 929,40 26 984 949,64 25 033 947,31 15 659 039,00 9 374 908,31 10 000,00 749 300,00 1 191 702,33 0,00 0,00 796 979,76 796 979,76 0,00 0,00 

23 782 556,76 22 985 577,00 22 916 577,00 15 654 039,00 7 262 538,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 796 979,76 796 979,76 0,00 0,00 

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 782 556,76 22 985 577,00 22 916 577,00 15 654 039,00 7 262 538,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 796 979,76 796 979,76 0,00 0,00 

1 174 500,00 1 174 500,00 1 174 500,00 0,00 1 174 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 173 400,00 1 173 400,00 1 173 400,00 0,00 1 173 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 621 894,93 19 621 894,93 17 588 550,93 14 538 068,49 3 050 482,44 1 456 120,00 577 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

22 242,00 22 242,00 21 117,00 0,00 21 117,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

19 643 011,93 19 643 011,93 17 608 542,93 14 538 068,49 3 070 474,44 1 456 120,00 578 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 149 631,88 10 149 631,88 9 753 643,63 8 094 600,19 1 659 043,44 0,00 395 988,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 149 631,88 10 149 631,88 9 752 518,63 8 094 600,19 1 657 918,44 0,00 397 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

Oświata i
wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

80115

przed zmianą

po zmianach

Technika
zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

273 624,00 

0,00 

273 624,00 

273 624,00 

0,00 

0,00 

273 624,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
jednostek

budżetowych

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4500

Pozostałe podatki
na rzecz budżetów
jednostek
samorządu
terytorialnego

750

600
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenieTransport i
łączność

po zmianach

4

60014

przed zmianą

po zmianach

Drogi publiczne
powiatowe zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
4390

Zakup usług
obejmujących
wykonanie
ekspertyz, analiz i
opinii po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

Administracja
publiczna

Starostwa
powiatowe

po zmianach

75020

przed zmianą

po zmianach

4210
Zakup materiałów
i wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług
obejmujacych
tłumaczenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4380

Plan Wydatki
bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Dział NazwaRozdział
§
/

grupa

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

17

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5274



80 016,25 80 016,25 0,00 0,00 0,00 0,00 80 016,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

81 141,25 81 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 81 141,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

385 938,44 385 938,44 385 938,44 0,00 385 938,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

384 813,44 384 813,44 384 813,44 0,00 384 813,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 036 142,10 3 036 142,10 3 005 856,10 2 630 239,10 375 617,00 0,00 30 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 117,00 21 117,00 21 117,00 0,00 21 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 057 259,10 3 057 259,10 3 026 973,10 2 630 239,10 396 734,00 0,00 30 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 153,12 119 153,12 119 153,12 0,00 119 153,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

137 153,12 137 153,12 137 153,12 0,00 137 153,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 117,00 3 117,00 3 117,00 0,00 3 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 717,00 11 717,00 11 717,00 0,00 11 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 502 986,40 4 502 986,40 4 296 824,40 3 227 912,84 1 068 911,56 0,00 206 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 502 986,40 4 502 986,40 4 296 824,40 3 227 912,84 1 068 911,56 0,00 206 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 450 318,88 1 450 318,88 1 429 183,88 1 199 554,88 229 629,00 0,00 21 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 450 318,88 1 450 318,88 1 429 183,88 1 199 554,88 229 629,00 0,00 21 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 950,00 79 950,00 79 950,00 0,00 79 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

119 886 042,26  83 187 054,87  71 056 186,75  48 935 726,55  22 120 460,20  2 928 294,46  3 640 969,38  2 551 409,86  0,00  3 010 194,42  36 698 987,39  36 698 987,39  0,00  0,00 

-2 381,00  -2 381,00  -2 381,00  0,00  -2 381,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

23 498,00  23 498,00  22 373,00  0,00  22 373,00  0,00  1 125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

119 907 159,26  83 208 171,87  71 076 178,75  48 935 726,55  22 140 452,20  2 928 294,46  3 642 094,38  2 551 409,86  0,00  3 010 194,42  36 698 987,39  36 698 987,39  0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 304 866,08 

0,00 

1 304 866,08 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

Zakup usług
pozostałych

zwiększenie

przed zmianą

Pozostała
działalność

zmniejszenie
80195

przed zmianąNagrody o
charakterze
szczególnym
niezaliczone do
wynagrodzeń po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów
i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3040

4210

po zmianach

po zmianach

Zakup towarów (w
szczególności
materiałów, leków,
żywności) w
związku z pomocą
obywatelom
Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług
związanych z
pomocą
obywatelom
Ukrainy po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4350

4370

854

85406

4270

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

zwiększenie

Poradnie
psychologiczno-
pedagogiczne, w
tym poradnie
specjalistyczne po zmianach

przed zmianą

Zakup usług
remontowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5274



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 414 466,13  2 414 466,13  2 271 726,13  1 430 538,91  841 187,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2 414 466,13  2 414 466,13  2 271 726,13  1 430 538,91  841 187,22  128 040,00  14 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4

Rozdział
§
/

grupa

Rodzaj zadania:

Dział Nazwa

Zlecone

Plan Wydatki
bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5274



w złotych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2023 Zmiana Plan na 2023

758 Różne rozliczenia 220 686,00 21 117,00 241 803,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 220 686,00 21 117,00 241 803,00

wł.
2100               

       

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

220 686,00 21 117,00 241 803,00

852 Pomoc społeczna 184 940,00 0,00 220 010,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 184 940,00 0,00 220 010,00

zlec. 2080
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

220 010,00 0,00 220 010,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 081,30 19,00 1 100,30

85395 Pozostała działalność 1 081,30 19,00 1 100,30

wł. 2070
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na
realizację własnych zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 100,30 0,00 1 100,30

801 Oświata i wychowanie 220 686,00 21 117,00 241 803,00

80195 Pozostała działalność 220 686,00 21 117,00 241 803,00

wł. 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

119 153,12 18 000,00 137 153,12

wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 600,00 3 117,00 11 717,00

wł. 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

63 500,00 0,00 63 500,00

wł. 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

23 000,00 0,00 23 000,00

wł. 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

6 432,88 0,00 6 432,88

852 Pomoc społeczna 220 010,00 0,00 220 010,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 220 010,00 0,00 220 010,00

zlec. 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

51 275,00 0,00 51 275,00

zlec. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 168 735,00 0,00 168 735,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 100,30 0,00 1 100,30

85395 Pozostała działalność 1 100,30 0,00 1 100,30

wł. 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,30 0,00 1 100,30

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 921/2023

Zarządu Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 29 września 2023 r.

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o których mowa
w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państw

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5274


	UCHWAŁA NR 921/2023 ZARZĄDU POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetowych Powiatu Piotrkowskiego na 2023 rok
	Zalacznik 3 Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy, o których mowa w ustawie z dnia 12 marca  2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państw


		2024-07-05T12:00:57+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




